



वन आणि वन्यजीव संरक्षण काळाची गरज

दुरध्वनी क्रमांक - २६५१९५९

E-mail-dyckop2007@gmail.com



महाराष्ट्र शासन

उप वनसंरक्षक कोल्हापूर वन विभाग कोल्हापूर यांचे कार्यालय

वनवर्धन इमारत, पोस्ट ऑफीस समोर, ताराबाई पार्क, कोल्हापूर

जा.क्र.ब/वनसंवर्धन/२०२२-२३/४४४४

कोल्हापूर, दिनांक :- २० /०२/२०२३.

To,

The Senior Manager,
Telesonic Networks Limited,
Pune

Sub:- Forest land – Kolhapur

Proposal for diversion of 0.508322 Ha. forest land land under section 2 (ii) of The Forest (Conservation) Act ,1980 for laying of underground Optical Fiber Cable duct and cable within Row of existing road road NH-548H passing through village Sulgaon, Dardewadi, Alyachiwadi (Gawase) and Suleran Tal-Ajara Dist. Kolhapur

- Ref. 1) Govt. of Maharashtra, Revenue & Forest Department, Govt. Order No.- FLD-2022/C R -139/F-10, Dt. 29/06/2022
2) A.P.C.F & Nodal officer, M.S. Nagpur's letter no Desk. 17/Nodal/ ID 13233 /797/2022-23 ,Dt.- 01.07/2022.
3) This office letter no.b Desk Nosel/2022-23/1567 date 6.9.2022
4) Govt. of Maharashtra, Revenue & Forest Department, Letter No.- FLD-2022/file no. 307/F-10, Dt. 06/02/2023.

उपरोक्त संदर्भित पत्र क्र.१ अन्वये वन संवर्धन (१९८०) अंतर्गत विषयांकीत प्रस्तावास १ ते २३ अटीचे अधिन राहून तत्त्वतः मान्यता प्रदान करण्यात आलेली होती. त्याअनुषंगाने संदर्भित पत्र क्र. २ अन्वये पुर्तता अहवाल मागणी करण्यात आलेला होता. तसेच संदर्भित पत्र क्र. ४ चे अनुषंगाने पर्यायी वनीकरणाची रक्कम प्रकल्प यंत्रणेकडून भरणा करून घेणेबाबत कळविण्यात आलेले असलेने, खालीलप्रमाणे पर्यायी वनीकरणाची रक्कम कळविण्यात येत आहे. तरी त्याप्रमाणे रक्कम भरणा करून केले कार्यवाहीचा अहवाल या कार्यालयास सादर करावा.

अ.क्र.	तत्त्वतः मंजूरी पत्रातील अट	प्रचलीत दर रुपये	प्रस्तावीत पर्यायी वनीकरण	प्रकल्प यंत्रणेना भरणा करावी लागणारी एकूण रक्कम
१.	The Compensatory Afforestation shall be taken up by the Forest Department over 1.00 ha degraded forest land at Gut. No. 179, Comp. No.79, Village Kittwade Tal-Ajra, Dist. Kolhapur	सन २०२३.२४ रेडीरेनर प्रमाणे	१.०० Ha. x ८०४८८४/-	८०४८८४/-


(जी गुरुप्रसाद)

उप वनसंरक्षक, कोल्हापूर वन विभाग, कोल्हापूर

प्रतिलिपी - मा. मुख्य वनसंरक्षक (प्रादेशिक), कोल्हापूर यांना माहितीस्तव सविनय सादर.